
"Ť" i/.ıolfí
"ĹF

Technicke' Sítě Brno, akciová společnost

sMLouvA o DíLo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znëní (dále jen 'NOZ'7

f- m'"ˇ"""” IUllllllllllłlll|4||||||||H|||íIIHMINI“
se sídlem Barviřska' 5, 602 00 Brno 02534_17_TSB
Zastoupený: DUŠLU DNE ' B -UZ- 2817
ve věcech technických.“

IČO: 25512285
DIČ: 0225512285
Bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jednéjako „Objednatel"

a

DA TmoLUX a.s.

se sídlem: Nováčkova 27,624 00 Brno-Husovice
lČO: 26233100
DIČ: 0226233100
bankovní spojeni:

číslo účtu:

zastoupený:

zapsaný v obchodním rejstříku

na straně druhé jako „Zhotovite “

li. Předmět smlouvy
Prbdmětem této Smlouvy (dále též dílo) je dodávka montáže modulů ve standardu „NEM “, ti. smožnosti
připojeni libovolné elektroniky. Moduly budou instalovány do silničních LED svítidel typu UniStree
které pro daný účel dodá Objednatel.

Technická specifikace dila a schéma instalace je přílohou 1 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou vytvořené dílo předat dle Zde stanovených podmínek a
ve stanoveném čase Objednatelí a Objednatel se Za něj zavazuje zaplatit Zhotoviteli smluvenou cenu.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo Zpracuje zcela vsouladu spříslušnými Zákony a všemi příslušnými prováděcími
právními pêdpisy a vyhláškami.

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí zabezpečí všechny práce, služby a výkony
Související s provedením dila dle této smlouvy.

lll. Podklady pro zpracování, kooperace smluvních stran
Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla u Zhotovitele, a to formou přítomnosti při instalaci,
dotazů a žádosti o informativní zprávu o průběhu plnění, na které se Zhotovitel Zavazuje reagovat a věcně řešit
bez Zbytečného prodlení, max. do 3 dnů Od položení dotazu.
Objednatel je oprávněn udělovat Zhotovitelí V průběhu provádění díla upřesňující pokyny týkající se zpracování a
jiných činnosti nezbytných křadněmu provádění dila, nebo pokyny ke zjednání nápravy. Nevytknuti vad či
nedodělku Objednatelem nezba vuje Zhotovitele povinnosti kjejich neprodlenému bezplatnému odstranění.

Smlouva o dílo strana I



II-ì-II

.. T.“

IV. Čas a místo předání díla
Provádění díla dle tétoˇsmlouvy bude Zhotovitelem zahájeno po uzavření této smlouvy na základě výzvy
Objednatele a bude prováděno průběžně vdllčích dodávkách na základě dílčího předávání svítidel Ze strany
Objednatele. Svítidla budou předávány Objednatelem na základě „Dílčích protokolů o předání", které budou
následně sloužit i k předávání dílčích dodávek Zhotovitelem způsobem uvedeným dále.
Dílo bude Zhotovitelem předáváno průběžně vdílčích dodávkách na základě „Dílčích protokolů o předání“.
Ustanovení Odst. 4. tohoto článku platí obdobně.
Celé dílo bude předáno Zhotovitelem Objednatelí bez vad a nedodělků nejpozději do 30 kalendářních dnů Ode dne
podpisu této smlouvy.

O předání celého predmětu smlouvy sepíší smluvní strany „Konečný protokol O prodání". Vpřípadě, kdy
Objednatel odmítne dílo jako celek převzít Z důvodů nedodržení podmínek této smlouvy, bude „Konečný protokol o
předání“ obsahovat termín k odstranění vad a nedodělků k předání takto opraveněho díla. Opraveně dílo bude pak
Zhotovitelem Objednateli předáno na Základě nově vystaveného „Konečného protokolu o předání“. Předání a
převzetí bude stvrzeno podpisem zástupců obou smluvních stran. Nedohodnu-li se smluvní strany jinak, platí, že
termín pro odstranění veškerých vad a nedodělkú nesmí být delšíjak 7kalendářních dnů, pokud se smluvní strany
písemně nedohodnoujinak.
Místem plněníje město Bmo.
Objednatel si vyhrazuje právo převzít dílo nebo jeho část, pouze je-li v souladu s podmínkami uvedenými v této
smlouvě.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
Zhotovitel se za vazuje:

a) svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost Zhotovil a dokončit cele dílo specifikované včlánku Il. této
smlouvy a prostě vad a nedodělků je předat Objednateli sjednaným Způsobem a ve sjednaném termínu dle
čl. lV. této smlouvy,

b) odstranit případně vady a nedodělkyjakož i Záruční vady sjednaným způsobem a ve sjednaném termínu,
c) v souvislosti sustanovením čl. iX.4. této smlouvy k maximální sˇetmosti ke svítidlům, vtéto souvislosti

prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že zásah nikterak neovlivní funkčnost svítidel,
d) k náhradě veškerá případně škody na svítidlech, vzniklé v souvislostí s instalací modulů jakož í případně

škody vzniklé provozem,

e) pro účely odstranění pñpadných škod vzniklých vsouvislosti s instalací a provozem modulu poškozené
svítidlo nahradit svitidlem novým, nepoškozeným a plně funkčním.

Objednatel se Za vazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytně nutnou pň plnění díla.
Objednatel se Zavazuje řádně Zhotoveně dílo převzít a zaplatit Za ně touto smlouvou sjednanou cenu Za podmínek
uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel se Zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech, o
kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že rozpracované dílo či jeho část nebo Zpracované dílo či jeho část neposkytne žádné třetí
osobě.

Vl. Cena za dílo
Cena za dílo specifikované včl. ll. této smlouvy o dílo je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná,
neprˇekročitelná:

1.1. Jednotková cena díla specifikovaněho v či. ll. této smlouvy o dílo činí bez daně z pňdané hodnoty:

1.2. Celková cena dílaspecitikovaného v čl. ll. této smlouvy o dílo činí bez daně z přidané hodnoty:

74.000,-Kcˇ

1.3. Daň Z pñdané hodnoty bude účtována dle platná legislativy.

Smlouva o dílo strana 2



IIŤII

T53 V

Cena Za dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele pro plnění předmětu této smlouvy vrozsahu a Za podmínek
v této smlouvě stanovených.

VII. Platebnípodmínky
Objednatel neposkytuje Zálohy.

Objednatel se Zavazuje zaplatit Zhotovitelí cenu Za celé dílo v souladu s či. VI. této smlouvy po řádném převzetí
celého díla na základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle Zákona č. 235/2004 Sb., o daní Zpñdané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného Zhotovitelem. Součástí faktury, jako její příloha, bude
„Konečný protokol o předání“. Pokud faktura nebude mít Zákonem či touto Smlouvou stanovené náležitostí, je
Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se
splatností, pňčemž po vystavenl Opraveně faktury bezi lhůta splatností znovu.

Objednatel Zaplatí Zhotoviteli cenu Za dílo převodem na jeho účet uvedený vzáhlaví této Smlouvy ve lhůtě 30 dnů
Ode dne doručenípříslušného daňového dokladu Objednateli.
Faktura musí být vystavena a předána Objednateli nejpozději do 15 dnů od konečného předání a převzetí
bezvadného díla jako celku. Platba se považuje Za splněnou dnem odepsání fakturovaně částky Zúčtu
Objednatele.

Vprˇípadě, že dílo bude vykazovat vady není Objednatel povinen do doby než Zhotovitel vady odstraní povinen
uhradit Zhotovitell cenu Za dílo a ohledně úhrady této ceny se v takových případech neocítá v prodlení.

VIII. Smluvnípokuty
Vpřípadě prodlení Objednatele s úhradou ceny Za dílo podle této smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok Z
prodlení ve výší stanovené Zákonem.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dílčím předáním díla je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1
000,- Kč Za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímu
Zaplacení doručena Zhotoviteli.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s předáním díla jako celku je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
2 000,- Kč za každý den prodlení. Smluvnípokuta je splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímu
Zaplaceni doručena Zhotoviteli.

IX. Záruka a odpovědnost
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a nedodělků (dále
také záruční lhůta).

Pro případ vzniku Záručních vad díla má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost poskytnout jejich
bezplatné Odstranění Způsobem určeným Objednatelem (Oprava, náhrada Za nové bezvadně apod.) ve lhůtě
7kalendáňıích dnů od obdržení reklamace od Objednatele, není-li oběma stranami písemně dohodnuto jinak;
Objednatel má právo na náhradu vzniklé škody v souvislosti s těmito vadami.
Jestliže se vprùběhu užívání díla projeví vady, která jsou takového charakteru, že podstatně Ztěžuji užívání díla či
dokonce brání v jeho užívání, platí, že Objednatel má právo od této smlouvy Odstoupit. Zhotovitel je vtéto
souvislosti povinen vrátit Objednateli plnění a uvést svítidla do původního stavu.

Smlouva o dílo strana 3



IITII

V'I'$B_

X. Ostatní ujednání
1. Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze Z důvodů vyplývajících Ze zákona nebo při podstatném porušení

této smlouvy; za podstatně porušení této smlouvy se považuje Zejména:
I nepředáni dila ve lhůtě dle čl. lV. této smlouvy
I plnění provedené s vadami bránícimi jeho rˇa'dnému užívání, případně s vadami neodstranitelnými, nebo

plnění není splněno vůbec či nedojde ani k zahájení plnění.
Odstoupení Od smlouvyje účinně dnemjeho doručení Zhotoviteli.
Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že
a. vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to

právní předpisy umožňují;
b. insolvenční návrh na Zhotovitele byl Zamltnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačúje k úhradě nákladů

insolvenčního řízení;
c. Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení Od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle Odstoupít od této smlouvy
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a
povinnosti mlčenlivosti.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je osobou povinnou dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, kdy takové poskytnutí se nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel, je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
registru smluv, obsah této smlouvy bude uverejněn v registru smluv dle § 5 zákona o registru smluv, Za
současného respektování výjimek v zákoně O registru smluv uvedených.

6. Veškeré Změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na Základě písemně dohody smluvních stran. Takové
dohody musi mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků této
smlouvy.

7. NastanOu-li u některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolatjednánr Zástupců smluvních stran.

8. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, Za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od
ostatního obsahu této smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy
Za určitý a srozumitelný, a že jsouji Známy veskere skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy Založené a neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

12. Závaznou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je:
o Příloha č.1: Specifikace Zboží
ı Příloha č. 2: Technická specifikace dila a schéma instalace
ı Příloha č. 3.' Kupní smlouva č. 116/2016 (kopie S anonymizovanými/žačeměnými citlivými údaji)

<_5__ k lom-t X "Z 201_42-V Brně dne.. VBmě dne..

Smlouva o dílo strana 4



,HŤI ı
Příloha č.1

T5 B
rıcıımcııt Sl'ri InNO

Sgecifikace zboží
seznam svítidel UniStreat k instalaci paticového modulu „NEMA“

Zak.ć
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1 0
Celkem

V Brně: dne: 9.1.2017

'_Ĺıi?



ELEKTRO S.M.S. spol. s r.o
Dobrovodská 43. 370 06 České Budčıovıøa

IČO:40743624 DIČICZAOHSBM
[3m

7523/4 f-'ď

Specifikace zboží

®

27.9.2016

ISO 9001




